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Bu, İran bağlantılı grup ve Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyon arasındaki 
düșmanlıkların yanı sıra petrol arzında kesinti yașanma olasılığına dair endișeleri 
tetikledi. Abu Dabi Ulusal Petrol Șirketi, Mussafah akaryakıt deposunda meydana 
gelen bir olaydan sonra hem yerel hem de uluslararası müșterilere kesintisiz tedarik 
sağlamak için “Ticari Faaliyetlerinin Devamlılığı” planlarını etkinleștirdi.
DüDünya genelinde yakıt talebinde görülen genel toparlanma ve sıkılașan piyasa da 
petrolün sıkıntılarını artırıyor. OPEC+, her ay günlük 400.000 varillik üretim kotasını 
doldurmakta zorlanırken bazı yatırımcılar, petroldeki rallinin önümüzdeki birkaç ay 
daha devam edebileceğini ve 100 doları görebileceğini düșünüyor. Salı günü 
Türkiye’nin güneydoğusunda Kerkük-Ceyhan boru hattı yakınlarında yașanan 
patlama, ham petrol akıșını durdurdu. Ancak bir gün sonrasında yetkililerin 
söylediğine göre boru hattı faaliyetine tekrar bașladı. Amerikan Petrol Enstitüsü’nün 
ÇarșambaÇarșamba günü paylașılan ABD ham petrol stok raporu, 7 Ocak ile biten haftada 1,404 
milyon varil artıș yașandığını gösterdi. Bu gelișmeler akabinde Brent petrol haftayı 
85,41 $/varil olarak WTI petrol ise 83,20 $/varil olarak tamamladı.

Yatırımcılar büyük üreticilerin üretimi daha da daraltmasını beklerken Pazartesi günü 
petrol yükseldi. Bazı yatırımcılar, daralan üretimin yanı sıra Omicron’un talebe zarar 
verebileceğine yönelik endișelerin yatıșmasıyla petrolün yeni zirvelere ulașmasını 
bekliyor. OPEC+ 4 Ocak 2022 toplantısında Șubat ayında üretimi artırma kararı aldı 
ancak çoğu yatırımcı, daha küçük üreticilerin bu üretimi karșılayamayabileceğini 
düșünürken diğer üreticiler de vaka dalgalarının talep üzerindeki etkisinden endișe 
duyarak üretimi artırma konusunda temkinli yaklașıyor. Diğer yandan ABD ve OPEC+ 
üyüyesi Rusya arasında Ukrayna konusundaki gerginliğin devam etmesi de petrole 
destek verdi. Rusya Ukrayna sınırına 100.000 asker yerleștirdi ve silahlı bir çatıșma, 
Rusya’nın petrol üretimini etkileyebilir. Asya Pasifik’te de arz, bir endișe kaynağı 
olmaya devam ediyor. Çin, ABD öncülüğünde koordineli gerçekleștirilen plan 
doğrultusunda petrol rezervlerini Yeni Yıl tatilinde kullanıma açmayı düșünüyor.
BAE’ye yapılan hava saldırısının ardından petrol Salı günü yükseldi. Saldırıyı Yemen’in 
Husi grubunun yaptığı belirtildi. BA’nin bașkenti Abu Dabi’nin dıșında gerçekleșen 
saldırı patlama ve yangına neden oldu ve üç kișinin ölümüne yol açtı.

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu bașlığı bulunmaktadır. Bunlar:
• Arz – Talep Dengeleri
 (Yeni keșifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun vadeli kontratlar)
• Ekonomik Trendler
 (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü)
• Kısa Vadeli Riskler
  (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dıșı Etmenler)
• Black Oil Market
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Bu hafta yașanan bașlıca gelișmeler ve
petrol fiyatlarına etkileri yandaki
tabloda kısaca incelenmiștir.


